

# TÜRMOB'UN

## 69. BAŞKANLAR KURULU TOPLANTISI YAPILDI

**TÜRMOB'un 69. Başkanlar Kurulu Toplantısı, Bağımsız Denetim Düzenlemeleri ve Eğitimler gündemi ile Ankara'da yapıldı.**

Toplantıda, mesleğin ve meslek mensuplarının müşterek menfaatlerini dikkate alarak 26 Aralık 2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe giren Bağımsız Denetim Yönetmeliği'nin iptali için TÜRMOB'un dava açmasına karar verildi.

**TÜRMOB'un 69. Başkanlar Kurulu Toplantısında 1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle yapılacak etkinlikler hakkında değerlendirmeler yapıldı.**

TÜRMOB'un 69. Başkanlar Kurulu Toplantısı Ankara Sheraton Otel'de yapıldı. Toplantıya Oda Başkanlarının yanı sıra Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Disiplin Kurulu katıldı. 69. Başkanlar Kurulu'nun açılış konuşmasını yapan TÜRMOB Genel Başkanı Ymm. Nail Sanlı, "Geçtiğimiz dönem ve içinde bulunduğumuz süreç meslektaşlarımızın, Odalarımızın ve Birliğimizin son derece yoğun, yorucu ve zorlu bir süreç olmuştur" dedi.

Sanlı, 6111 Sayılı Yasa ile geçici olarak çözüme kavuşturulan meslek mensuplarının Kat Mülkiyeti Kanunu'ndan kaynaklanan mesken olarak kayıtlı olan gayrimenkullerdeki SMMM-YMM büroları ile ilgili sorunun çözümü için, meslek mensubu Milletvekilleri ve TBMM'de grubu bulunan partilerle görüşmelerde bulduklarını belirtti. Sanlı, 3568 Sayılı Yasa'nın 45. maddesinde yapılacak bir düzenleme ile sorunun çözüme kavuşturulması için hazırladıkları kanun teklifi taslağının TBMM'de kabul edilmesini beklediklerini ifade etti.

### DEFTERLERİN KAPANIŞ TASDİKLERİ

TÜRMOB Genel Başkanı Sanlı, gündemde olan bir diğer konunun ise Yevmiye ve Yönetim Kurulu Karar Defterlerin 31 Mart 2013 tarihine kadar kapanış tasdikleriyle ilgili olduğunu belirtti. Bakanlık ve kamu kesiminin konunun düzeltilmesi kanaatinde olduğunu kaydeden Sanlı, "Özellikle Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün bu konuda bir düzenleme çalışması içerisinde olduğunu da çok net biliyoruz. Gerçi, bununla ilgili Türk Ticaret Kanunu'nda ilgili yasanın değişmesi gerekiyor. Bu yasa değişikliği 31 Mart'a kadar olur mu bilmiyoruz ama biz onlara şunu söylüyoruz; en azından Aralık ayındaki defter tasdiklerinde olduğu gibi bunu kalıcı olarak çözemsek bile

zaman kazanmak adına 2013 için idari anlamda bir çözüme kavuşturmak, bir çözüm bulmak ve önümüzdeki bir yıl içerisinde de bunun Türk Ticaret Kanun'daki ilgili maddesinin kalıcı olarak değiştirilmesiyle bu sorunu ortadan kaldırmak gibi bu konuda da tekliflerimizi sunuyoruz" diye konuştu.

## **7 BÖLGEDE BİLGİLENDİRMELER YAPACAĞIZ**

TÜRMOB'un çalışmalarının içerisinde "iş sağlığı ve güvenliği" konusunun da olduğunu dile getiren Başkan Sanlı, bunun için 7 bölgede "İşveren Uygulamaları, İş Sağlığı ve Güvenliği" toplantılarının yapılmaya başlandığını kaydetti. Ankara, İstanbul, Samsun, İzmir ve Gaziantep'te toplantıların gerçekleştiğini önümüzdeki günlerde de Antalya ve Erzurum'da toplantı yapılacağını belirten Sanlı, "Sorunlarımız tabii ki 7 bölge toplantıları ile çözülmeyecek. Ama biz 7 bölge toplantısı ile bu konuya farkındalık yaratmak istedik. Sosyal Güvenlik Kurulumuzun oluşturacağı bir ekiple tüm illerimizde bu toplantıları yapmak isteği içerisindeyiz" dedi.

## **1-7 MART MUHASEBE HAFTASI KUTLAMALARI**

TÜRMOB'un 69. Başkanlar Kurulu Toplantısında 1-7 Mart Muhasebe Haftası nedeniyle yapılacak etkinlikler hakkında değerlendirmeler yapıldı.

## **TÜRMOB'UN BAĞIMSIZ DENETİM EĞİTİMLERİ NEDEN DEĞERLENDİRİLMİYOR**

Kamu Gözetim Kurumu'nun kuruluşuyla ilgili konuşan Başkan Sanlı, "Türkiye'de Kamu Gözetim Kurumu tabii ki kurulmalıydı. 'Kamu Gözetim Kurumunun kurulmasıyla çok başlı bir yapıdan tek bir güçlü otoriter yapıya geçiş sağlandı' dedik. 'Kendi alanında düzenleme yetkileri olan BDDK, SPK gibi kuruluşların yetkileri tek bir elde toplandı' dedik. '660 Sayılı KHK, 2 tane kurumu öne çıkarmıştır' dedik; bir tanesi 660'ın kendisiyle kurulan Kamu Gözetim Muhasebe Denetim Standartlarının kendisi, ikincisi; 'bağımsız denetimi hayatı geçirecek Muhasebeci, Mali Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin Birliği olan TÜRMOB'dur' dedik. Altını böyle, kalın kalın çizerek Kamu Gözetim Kurumunun önemini, ona sahip çıkarak biz verdik. 'Sizlerle işbirliği içerisinde, uyum içerisinde olmak istiyoruz' dedik. Ve bunun hep devamını getirdik. Ta ki Bağımsız Denetim Yönetmeliğinin taslağının yayınlanmasına kadar. Geldiğimiz nokta ne? Kamu Gözetim Kurumunun bugünkü eğitim duyurularını görüyoruz, yapılan düzenlemelere bakıyoruz. Bir tanesinde, bir satırında TÜRMOB ile ilgili, TÜRMOB'un isminin geçtiği bir tane kelime bile yok" ifadelerini kullandı. TÜRMOB'un özellikle Sakarya Üniversite'si ile sorunlu olarak gösterilme çabalarına dikkat çeken Sanlı, "TÜRMOB'un eğitim çalışmalarının altında mutlaka bir veya birden fazla üniversite vardır. Öteden beri üniversitelerle iş

birliđi yapmak prensibimizdir. Kamu Gzetimi Kurumu daha 'Bađımsız Denetim Ynetmelik Taslađı'nı TRMOB'la, ilgili alanda eđitim veren niversitelerle ve diđer kurum/kuruluřlarla paylařmadan, bunların grř ve nerilerini almadan, yrrlkte olmayan ynetmelik hkmlerine gre Sakarya niversitesi ile imzalanan protokoln duyuru řeklini etik bulmuyoruz. Neden Sakarya niversitesi sorusunu sormuyoruz, bu soruyu gerekirse diđer niversiteler sorsun. Biz, 23 yıldır bir eđitim kurumu gibi alıřan TRMOB'un eđitimlerinin neden deđerlendirilmediđini, neden kabul edilmediđini soruyoruz" dedi.

## DAVA AILACAK

Toplantıda, mesleđin ve meslek mensuplarının mřterek menfaatlerini dikkate alarak 26 Aralık 2012 tarihli ve 28509 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yrrlđe giren Bađımsız Denetim Ynetmeliđi'nin iptali iin TRMOB'un dava amasına karar verildi.

## SOSYAL MEDYADA BİLGİ KİRLİLİĐİ OLUŐUYOR

Bařkan Sanlı, sosyal medyada paylařılanların bilgi kirliliđine yol atıđını belirterek, "Sosyal medyada yle irkin, yle kirli bilgi var ki hi birinin aslı, astarı yok. Bu nedenle sosyal medyaya girmiyoruz" dedi.

